新潟市報道資 料

報道各位                         令和６年５月９日

新潟市文化政策課

新潟 A・フィルハーモニック演奏会が開催されます！

新潟にゆかりのある演奏家が集う「新潟 A・フィルハーモニック」の第三回定期演奏会

が開催されます。今回の定期演奏会は前回よりメンバーも充実し、シンフォニックオーケ

ストラとしてついに始動。総勢 35 名で壮大な演奏をお届けします。

より多くの市民の皆さまよりご来場いただきたく、本イベント周知にご協力くださいま

すようお願い申し上げます。

             記

日 時 令和６年６月８日（土）１４：３０開演

                （１３：５０開場）

会 場 りゅーとぴあ 新潟市民芸術文化会館

コンサートホール（新潟市中央区一番堀通町 3-2）

主 催 にいがた音楽アーティスト協議会

共 催 新潟市

料 金 一般 4,500 円、高校生以下 1,500 円

    ※未就学児入場不可

     ※チケット購入方法など、詳しくは右記の二次元コードより

公式ホームページをご確認ください

内 容 ○プロコフィエフ：交響曲第一番「古典交響曲」

    ○ショスタコーヴィチ：チェロ協奏曲第一番

    ○モーツァルト：交響曲第 41 番「ジュピター」

【公演内容・チケット販売に関するお問い合わせ】

にいがた音楽アーティスト協議会事務局：080-8712-7805

【報道発表に関するお問い合わせ】

新潟市文化スポーツ部文化政策課 担当 佐藤、伊藤

TEL：025-226-2631（直通） FAX：025-226-0066 E-mail:bunka@city.niigata.lg.jp

【公式ホームページ】